INFORMACJA O ZREALIZOWANYCH PRZEZ ORGAN ADMINISTRACJI 

PUBLICZNEJ W ROKU OGŁOSZENIA OTWARTEGO KONKURSU OFERT I 

W ROKU POPRZEDNIM ZADANIACH PUBLICZNYCH.  

Na realizację zadania wspieranie wykonania zadania publicznego z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej w 2025 r. wydano kwotę 52 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt dwa tysięcy złotych 00/100). 

VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1.  Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną opublikowane: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Siemyśl; 

2) w siedzibie Urzędu Gminy Siemyśl - na tablicy ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej www.siemysl.pl.